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Fingergezinkte Massivholzschubladen aus Buche* hell lackiert, Zargenstarke 13,5 mm mit 6 mm Sperrholzboden
auf MaR gefertigt

SCHUBLADENAUSSENMASSE*
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**Mogliche Grifffrasungen

bei Innenschubkasten:
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C-Frasung (105 x 25 mm)
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Aufpreise je Schublade:
Sperrholzboden 8 mm (nur Buche u. Birkensperrholz)
Sperrholzboden 12 mm

Boden geschraubt

Griffrasung bei Innenschubkasten**
Englischer Zug

Oberflache gewachst (Geslt nicht mehr lieferbar)
Oberflache auf Nuss oder Wenge gebeizt
gedampfte Buche, Ahorn, Birke, Erle, Fichte
Esche

europ. Kirsch (max. 10%Spintanteil)

Eiche

Ami-Nussbaum (max. 10%Spintanteil)
Kupplung TANDEM montiert (Paar)
Kupplung MOVENTO montiert (Paar)

3,80 €
7,60 €
5,60 €
4,00 €
6,50 €
15%
35%
20%
30%
70%
104%
auf Anfrage!
3,70 €
5,70 €

50,00 €
10,60 €

Syphonlade (fuir Splle, Waschbecken etc., mit Ausssp.)
Einfrasung einer Seitlichen Laufnut 17/6 o. 27/6

ohne Aufpreis:

Aufnahmebohrung f. Unterfluhrfiihrung

17mm tiefer gezogene Vorderzarge bei Innen-SK und Engl. Zug
(verdeckt die Kupplungen vollstandig)

Befestigungsbohrungen flr Vorderstiick

Oberflache lackiert oder Roh

Schubladenfiihrungen:

Wir liefern Blum Tandem, Blum Movento

BB L U mMOTION
Hettich Quadro, Hettich Kugelfihrungen e o 3@

lackierte Fulterer Teil- und Vollausziige

Preise auf Anfrage

Englischer Zug

F-Frasung

Bitte alle MaRangaben genau
priifen!

Riickgabe oder Umtausch
ausgeschlossen da
Anfertigung nach lhren MaRen.

Hinweise fur weiter entfernte Kunden:
Der Versand erfolgt in Pappkartons.
Die Schubkasten sind zuséatzlich mit
Pappe umwickelt und fest zusammen-
gebunden. Versandkosten pro Paket
EUR 7,52 per UPS. Je nach GroRe der
Schubkasten kénnen mehrere Pakete
erforderlich sein. Versand nach Osterr.
Niederlande, Belgien, Frankreich
maglich, Versandkosten auf Anfrage
Ab 70 x 70 cm erfolgt der Versand

auf Paletten. Versandkosten auf
Anfrage.

Zur Bestellung kdnnen Sie unser
Bestellformular nutzen unter
www.schaeffer-koeder.de

Nach Bestellung erhalten Sie eine
rechnung mit Angaben zur weiteren

Abwicklung.
Lieferzeit: ca. 2-3 Wochen

Stand: 01.10.2023

Berechnung SchubladengroRe:

SchubladenaulRenmaly *b/um TANDEM + MOVENTO: Lichte Korpusbreite -15 mm, Lichte Korpushdhe -20 mm, Auszugslange -10 mm (+13 mm bei Innenschublade)
Schubladenaulenmal Hettich QUADRO + QUADRO 4D: Lichte Korpusbreite -13 mm, Lichte Korpushéhe -20 mm, Auszugslange (+13 mm bei Innenschublade)
SchubladenauRenmal Hettich ACTRO: Lichte Korpusbreite -16 mm, Lichte Korpushéhe -20 mm, Auszugslange -10 mm (+13 mm bei Innenschublade)
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